
 

 

 

 

 

 
 
Об утверждении Методики по определению  

начальной (максимальной) цены при проведении  

закупок способом закупки у единственного  

поставщика (исполнителя, подрядчика) 
 

 

В связи с принятием Советом директоров ПАО «Россети Кубань» решения  

о присоединении Общества к изменениям Единого Стандарта закупок 

ПАО «Россети» (Положение о закупке) (протокол от 27.01.2023 № 508/2023), 

утвержденного решением Совета директоров ПАО «Россети» (протокол от 

30.12.2022 № 604), а также в соответствии с подпунктом 1.2 приложения 6 к 

Единому Стандарту закупок ПАО «Россети» (Положению о закупке) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Методику по определению и обоснованию начальной 

(максимальной) цены договора при проведении закупок способом закупки у 

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в зоне функциональной 

ответственности департамента управления делами исполнительного аппарата и 

управления делами филиалов ПАО «Россети Кубань» (далее – Методика) 

(приложение). 

2. Заместителю Генерального директора – руководителю Аппарата 

организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте Общества. 

Срок: 5 рабочих дней с даты издания приказа.  

3. Первому заместителю Генерального директора – директору филиала 

Сочинские электрические сети, заместителю Генерального директора – 

руководителю Аппарата, директорам филиалов обеспечить ознакомление 

с приказом сотрудников, участвующих в проведении закупок способом закупки 

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в зоне функциональной 

ответственности департамента управления делами исполнительного аппарата и 

управления делами филиалов, и обеспечить контроль соблюдения требований 

Методики. 

Срок: 5 рабочих дней с даты издания приказа. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Исполняющий обязанности 

Генерального директора                         Э.Г. Армаганян 
 

 

 

Рассылается: списки 1, 3 

Шейко Е.В., (861)2122391 




























